ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

09. № 666
Москва

О внесении изменений в приложение № 3 к приказу ФАС России |
от 24 декабря 2021 года № 1516/21 «Об утверждении Сводных планов j

проведения плановых проверок Федеральной антимонопольной службы!
на 2022 год» |

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федераций

от 1 октября 2020 г. № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля

в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб,

контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, рабЬт,

услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений,
I

специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов

специализированных электронных площадок и о внесении изменений в Правила
| .

ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним

решений и выданных предписаний, представлений» и приказом МосковскогоI
У ФАС России от 1 сентября 2022 г. № 148/22 «О внесении изменений в Сводный

план проведения плановых проверок Федеральной антимонопольной службы
I

. i
на 2022 год, утвержденный приказом ФАС России от 24 декабря 2021 I г.

№1516/21» !

2022-121841

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приложение № 3 к приказу ФАС России

от 24 декабря 2021 г. № 1516/2.1 «Об утверждении Сводных планов проведения

плановых проверок Федеральной антимонопольной службы на 2022 год»:

в строке 39:

- в графе 1 «Наименование проверяемого лица (ЮЛ, ИП, ОГВ, ФИО

должностного лица), деятельность которого подлежит проверке» слова

«Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения

больница Российской Академии наук (г. Троицк)» заменить словами

«Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Российский

научный центр хирургии имени академика Б.В. Петровского»;

- в графах 2-4 «Место (места) нахождения (ЮЛ, ОГВ, ФИО должностного

лица)», «место (места) фактического осуществления деятельности юридического

лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)», «Места нахождения

объектов» слова «108840, г. Москва, г. Троицк, пр-кт Октябрьский, д. 3»

заменить словами «119435, город Москва, пер. Абрикосовский, д. 2»;

- в графе 5 «Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)»

номер «1025006033227» заменить номером «1027739267214»;

- в графе 6 «Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)» номер

«5046050660» заменить номером «7704030124»;

- в графе 8 «Дата государственной регистрации юридического лица (ЮЛ),

индивидуального предпринимателя (ИП) (ДД.ММ.ГГГГ)» дату «02.03.2021»

заменить датой «26.09.2002»;

- в графе 10 «Дата начала осуществления юридическим лицом (ЮЛ),

индивидуальным предпринимателем (ИП) деятельности в соответствии

с представленным уведомлением о начале деятельности (ДД.ММ.ГГГГ)» дату

«02.03.1995» заменить датой «26.09.2002»;

- в графе 12 «Дата начала проведения проверки (ДД.ММ.ГГГГ или

2

2022-121841

порядковый номер месяца или название месяца на русском языке в им.падеже)»

дату «01.09.2022» заменить датой «01,10.2022».

2. Управлению общественных связей ФАС России разместить настоящий

приказ ФАС России на официальном сайте ФАС России в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя ФАС России Н.Ф. Галимханову.

Руководитель М.А. Шаскольский

2022421841